
「北洋銀行アプリ」に係る年末年始のご利用について 

 

「北洋銀行アプリ」に係る年末年始のご利用可能時間は以下の通りです。システムメンテナンスに伴い、

一部の期間において「他行宛振込」および「請求書払い」を停止いたします。 

 

 

           ○：24 時間利用可能 ×：利用不可 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、その他の機能（残高・明細照会、当行間振込、振替、定期預金など）は、24 時間ご利用いただけ

ますのでご安心ください。 

 

今後とも「北洋銀行アプリ」をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 

12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

日 月 火 水 木 金 土 日 月

ご利用可能時間 ご利用可能時間

0:00~23:50 3:50以降

ご利用可能時間

8:30以降

他行宛

× × × × ×請求書払い ×

振込

当行間 ○

ご利用可能時間

3:50~23:50

○ ○ ○

○

○ ○ ○ ○

○

○ ○

○ ○

その他機能 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○

機能名

日付


